
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/02/2022 às 10:23:40.
Código verificador: 201EDE

Página 1 de 5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Entre Rios
Prefeitura Municipal de Entre Rios

Pregão Eletrônico - PE 21/2022 PMER

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Camara 1400x24
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 309,00
Valor Final: 220,00
Valor Total: 4.400,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: KM24

Item: 0002
Descrição: Câmara 750/16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 125,00
Valor Final: 56,00
Valor Total: 2.240,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: TR15

Item: 0003
Descrição: Camara de ar 12.4 x 24
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 300,00
Valor Final: 182,00
Valor Total: 2.184,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI
Modelo: TR218A

Item: 0004
Descrição: Camara de ar 18.4 x 30
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 475,00
Valor Final: 423,30
Valor Total: 5.079,60
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA
Modelo: TORTUGA

Item: 0005
Descrição: PNEU 1000X20 BORRACHUDO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.600,00
Valor Final: 1.590,00
Valor Total: 15.900,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: STARLUG

Item: 0006
Descrição: PNEU 1000X20 LISO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.500,00
Valor Final: 1.488,00
Valor Total: 14.880,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: BELLENZIER PNEUS LTDA
Modelo: AT65



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/02/2022 às 10:23:40.
Código verificador: 201EDE

Página 2 de 5

Item: 0007
Descrição: PNEU 12.4 X24 10 LONAS
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.800,00
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 28.800,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: FIELD KING R1

Item: 0008
Descrição: PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.800,00
Valor Final: 1.790,00
Valor Total: 35.800,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: DX

Item: 0009
Descrição: Pneu 14-17.5 14 Lonas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.350,00
Valor Final: 2.350,00
Valor Total: 23.500,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: HRI 801

Item: 0010
Descrição: PNEU 14.9 X 24 10 LONAS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.350,00
Valor Final: 1.990,00
Valor Total: 15.920,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI
Modelo: GRIPKING

Item: 0011
Descrição: PNEU 175/70R13
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 270,00
Valor Final: 270,00
Valor Total: 18.900,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: TORNADO

Item: 0012
Descrição: PNEU 17.5 X 25 16 LONAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.580,00
Valor Final: 3.980,00
Valor Total: 79.600,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: G2/L2

Item: 0013
Descrição: PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.250,00
Valor Final: 6.000,00
Valor Total: 48.000,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: BELLENZIER PNEUS LTDA
Modelo: TM95

Item: 0014



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/02/2022 às 10:23:40.
Código verificador: 201EDE

Página 3 de 5

Descrição: PNEU 18.4 X 34 12 LONAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.550,00
Valor Final: 4.540,00
Valor Total: 54.480,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: FIELD KING R1

Item: 0015
Descrição: PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.800,00
Valor Final: 3.280,00
Valor Total: 26.240,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: INDUSTRIAL KING

Item: 0016
Descrição: PNEU 19.5 X 24 12 LONAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.250,00
Valor Final: 3.384,00
Valor Total: 40.608,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI
Modelo: INDUSTRIAL KING

Item: 0017
Descrição: PNEU 205/75R16
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 750,00
Valor Final: 520,00
Valor Total: 15.600,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: CARGOPLUS

Item: 0018
Descrição: PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 950,00
Valor Final: 610,00
Valor Total: 12.200,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: VANMATE

Item: 0019
Descrição: PNEU 215/75R17,5
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 950,00
Valor Final: 780,00
Valor Total: 46.800,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: CR960

Item: 0020
Descrição: PNEU 225/65R16
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 950,00
Valor Final: 604,00
Valor Total: 15.100,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: TR652

Item: 0021
Descrição: PNEU 275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/02/2022 às 10:23:40.
Código verificador: 201EDE

Página 4 de 5

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.200,00
Valor Final: 1.890,00
Valor Total: 75.600,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: D941

Item: 0022
Descrição: PNEU 5.60.15
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 358,00
Valor Final: 309,90
Valor Total: 2.479,20
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: CHEVROMAIS - COMERCIO DE PECAS, ACESSORIOS E LUBRIFICANTES LTDA
Modelo: TECHNIC T-300

Item: 0023
Descrição: PNEU 6.50.16 - 10 LONAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 568,00
Valor Final: 800,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: BELLENZIER PNEUS LTDA
Modelo: AT52

Item: 0024
Descrição: PNEU 7.00 X 16- 10 LONAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 588,00
Valor Final: 588,00
Valor Total: 5.880,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: JETRIB

Item: 0025
Descrição: PNEU 7.50.16- 12 LONAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 710,00
Valor Final: 680,00
Valor Total: 6.800,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: TRACK KING

Item: 0026
Descrição: PNEU 750X16 BORRACHUDO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 725,00
Valor Final: 720,00
Valor Total: 28.800,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: STARLUG

Item: 0027
Descrição: PNEUS 1400 X 24 16 LONAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.550,00
Valor Final: 2.860,00
Valor Total: 34.320,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Roda Brasil Pneus LTDA
Modelo: G2/L2

Item: 0028
Descrição: PROTETOR COLARINHO ARO 24
Quantidade: 12



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/02/2022 às 10:23:40.
Código verificador: 201EDE

Página 5 de 5

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 250,00
Valor Final: 54,00
Valor Total: 648,00
Situação: Homologado em 25/02/2022 10:22:52 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI
Modelo: CARRETEIRO

JOAO MARIA ROQUE

Autoridade Competente


